
MUNICIPALIDAD DE

ffiREQUÍNOA
III

DECRETO ALCALDICIO N"
MODIFICA DECRETO ALCALDICIO QUE INDICA.

REQUINoA, 2 g l,lAR20n
Esta Alcaldía decretó hoy lo s¡guiente

CONSIDERANDO:
El Memo N' 56 de fecha 25.03.2022 del Departamento de Medio Ambiente,

mediante el cual solicita modificar Contratos de Prestación de Serv¡c¡os de fechas 17.03.2022, debido

a error ¡nvoluntario de tipeo entre la llustre Municipal¡dad de Requinoa y las siguientes personas Rosa

Ortiz Reyes Rut 14.203.043-8 , Dayana Monroy González Rul 16.757.421-1, María Valenzuela Ortiz

Rut 14.247.764-5.
El Decreto Alcaldicio N" 3048 de fecha 22.12.2021 , que aprueba presupuesto

municipal año 2022.

DECRETO:
MODIFIQUESE Contratos de Prestación de

Municipal, Municipalidad de Requinoa"
"Servicios de Aseo y Vivero

DICE : La cuenta a imputar será 215.21.04.004 correspondiente a "Prestación de Servicios

en Programas Sociales, Gestión Ambiental".

DEBE DECIR: La cuenta a imputar se¡á 215.22.08.001 denominada "servicio de Aseo" Programa

Gestión Ambiental, del presupuesto municipal vigente

ANOTESE EYARC IVESE.

M. ANGÉLI L SCA BELLO WALDO ALOI ONTECINOS

SECR UNICIPAL ALCAL

WVM/MAVS/C B/caq
DI IBUCI
Secretaria Mu icipal (1 )

Departamento de Medio Ambiente
Departamento de Personal
Mercado Publico.

6') I

oz
5
o
UJ
É,
l¡ló
o
o
=g
U
z
l
:

¡ir

?=
DtcAtA

?¡i stcnt? ttuttt

IL

t DI
NU

0
ll

oe

VISTOS:
Las facultades que me confiere la Ley No 18.695 de 1988' Orgán¡ca

Constitucional de Municipalidades, Texto Refundido coordinado y sistemat¡zado, fijado por el D.F.L. No

I del Ministerio del lnterior, de 2006.
La Ley N" 19.886 sobre contratos admin¡strat¡vos de suministros y prestaciones

de servicio.
El Decreto N" 1871 de fecha 21.12.2007, que aprueba Reglamento de

L¡citaciones, Contrataciones y Adquisiciones.

Lo Dispuesto en la Ley 19.880 sobre proced¡mientos admin¡strativos, artículo 62,

Aclaración de Actos.


